
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 022/2000 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO 
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, tendo 
em vista o constante do Despacho s/n° da Faculdade de Direito de 25/4/2000, 

RESOLVE: 

Reconduzir as servidoras MÁRCIA FLÁVIA SANTINI PICARELLI e 
GLORENI APARECIDA MACHADO às funções de membros titular e suplente, 
respectivamente, junto à Câmara de Carreira Docente (CCD), como representantes da 
Faculdade de Direito, a partir de 28/4/2000. 

Brasília, 26 de abril de 2000. 

LAURO MORHY 
Reitor 

c.c.: GRE/VRT/SOC/FD/ACS/SCA. 


